
東京第 8 サーバセンター（門前仲町） 
ご契約者さま 各位 
 
                        (株)NTTPC コミュニケーションズ 
 
 
       WebARENA Symphony 東京第 8サーバセンター（門前仲町） 
           1 階セキュリティゲート設置のお知らせ 
 
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は WebARENA サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 
この度、本サーバセンターにおいてセキュリティ強化のため、1階エントランスホール 
にセキュリティゲートが設置されますので、ご連絡させていただきます。 
尚、セキュリティゲート設置に伴うお客さまへの影響は下記の通りとなります。 
ご理解のほどよろしくお願い致します。 
                                     
                                    敬具 
 
                           記 
  
 1. 稼働開始：平成 23 年 7 月 8 日（金）8:00 より 
 2. 設置場所：東京第 8サーバセンター（門前仲町）1 階エントランスホール中央 
 3. 影響範囲：東京第 8サーバセンター（門前仲町）への入館方法が変更になります。 
 4. 入館方法：変更点は、以下の通りになります。 
 
【平成 23 年 7月 7 日まで】 
・平日(8:00-19:00)にご入室される場合 
  1 階エントランス風除室内にあるインターホンにて 
   2 階受付(番号 201＋呼出)を呼び出していただき、ご入室の旨いただいております。 
 
・平日夜間(上記以外の時間帯)および土休日に入室される場合 
  ビル北側 1 階夜間通用口(駐車場側)にあるインターホンにて 
   2 階受付(番号 201＋呼出)を呼び出していただき、ご入室の旨いただいております。 
 
 
【平成 23 年 7月 8 日以降】 
・平日(8:00-19:00)にご入室される場合 
  1 階風除室内の「カード発行無人受付システム」にて 2階受付（201:2 階受付）を 
  呼び出していただき、ご入室の旨およびご入室人数をご連絡ください。 
  2 階受付より遠隔にてゲストカードを発行致します。 
  ゲストカード利用して、エントランスホールにあるセキュリティゲートを通過し 
  ていただき、エレベータ（人用）にて 2階受付へお越しください。 
 
・平日夜間(上記以外の時間帯)および土休日に入室される場合 
   1 階（北側）夜間通用口（駐車場側）のインターフォンにて 2階受付をお呼び出し 
  ください。（201＋呼出ボタン押下） 
   2 階受付より遠隔開錠いたしますので、ビル内に入り 1階風除室内へ移動してくだ 
  さい。 
   1 階風除室内の「カード発行無人受付システム」にて 2階受付（201:2 階受付）を 
  呼び出していただき、ご入室の旨およびご入室人数をご連絡ください。 
   2 階受付より遠隔にてゲストカードを発行致します。 
   平日昼間と同様に、ゲストカードを利用してエントランスホールあるセキュリテ 
  ィゲートを通過していただきエレベータ（人用）にて 2階受付へお越しください。 
 
※尚、入館方法に関する変更点の詳細は各営業担当へお問い合わせください。 
 

 5.ご利用手引き書の修正： 

      ご利用手引き書最新版は、ご利用責任者様宛へ郵送にて 6月末送付予定です。 

 

 6.本件お問い合わせ先： 

      NTTPC コミュニケーションズ サーバセンター総合受付 

      E-mail：svc-support@sphere.ad.jp 

                                    以上 


